


: 
: 

Jun 2022

1,102,110

0

0

21,528,189

23,351

21,504,838

0

0

165,139

73,621,639

1,390,936

72,395,842

500,000

0

0

3,655,725

1,719,644

0

0

2,747,020

100,185,891

Jun 2022

871,991

40,737,541

46,923,719

523,111

0

0

373,770

89,430,132

Jun 2022

20,000,000

13,351,000

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi

Kas dalam Rupiah 1,308,077

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Juni 2022

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Jun 2021

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Penempatan pada Bank Lain 16,788,660

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 12,305

Jumlah 16,776,355

Jumlah 77,094,400

Agunan yang Diambil Alih 500,000

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait 208,583

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 77,379,333

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 493,516

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1,658,821

Aset Tidak Berwujud 0

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0

a. Tanah dan Bangunan 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0

c. Inventaris 1,916,262

LIABILITAS Jun 2021

Liabilitas Segera 732,031

Simpanan

Aset Lainnya 3,454,430

Total Aset 99,390,703

(Dalam ribuan rupiah)

Pinjaman yang Diterima 997,538

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 390,675

a.    Tabungan 42,095,917

b.    Deposito 43,360,751

Simpanan dari Bank Lain 501,822

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 10,000,000

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 3,351,000

Total Liabilitas 88,078,734

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Jun 2021

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio) 0

b.    Modal Sumbangan 0
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
Posisi Laporan                                    Juni 2022

0

0

0

0

0

1,329,800

0

2,525,598

251,361

10,755,759

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

Ekuitas Lain

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

a.    Umum 1,329,800

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c.    Lainnya 0

b.    Tahun Berjalan 466,831

Total Ekuitas 11,311,969

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu 2,866,338

 Tanggal Cetak 
12/07/2022 07:42:31 WIB 
Dicetak Oleh  nsbmgi@yahoo.co.id 

2 
dari 

4



: 
: 

Jun 2022

6,756,120

593,673

0

7,349,793

422,403

7,772,196

1,951,263

0

0

499,891

61,886

0

4,907,059

48,875

7,468,974

303,222

26,933

0

37,223

(10,290)

292,932

41,571

251,361

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
Posisi Laporan                                    Juni 2022

(Dalam ribuan rupiah)

POS Jun 2021

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 6,854,656

b.    Provisi Kredit 553,328

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 7,407,984

Pendapatan Lainnya 495,725

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 7,903,709

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 2,369,442

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 63,961

Beban Pemasaran 79,202

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 4,822,542

Beban Lainnya 42,343

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 7,377,490

LABA (RUGI) OPERASIONAL 526,219

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 10,097

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 44,783

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (34,686)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 491,533

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 24,702

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 466,831

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0
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Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 21,528,189

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 165,139

d. Kepada non bank – pihak tidak 
terkait

30,147 197,135 74,579,869

Jumlah Aset Produktif 30,147 197,135 96,273,197

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Nusamba Mengwi

Posisi Laporan                                    : Juni 2022

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

21,528,189 0

0 0 0

0 0 0

165,139 0 0

60,878,040 8,557,020 4,917,527

82,571,368 8,557,020 4,917,527

96.84

75.56

9.47

24.90

5.62

100.00

5.02

1.14
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Jun 2022

2,500,000

2,500,000

0

0

0

0

0

6,759,636

3,072,786

3,686,850

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
Posisi Laporan                                    Juni 2022

(Dalam ribuan rupiah)

POS Jun 2021

TAGIHAN KOMITMEN 2,500,000

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 2,500,000

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 6,155,973

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2,895,961

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 3,260,012

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0
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Pemegang Saham 
Pengendali 
(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi 
Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan 
Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan 
tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR
3.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

10. 

1. I KETUT KOMPLIT, SH

2. MUSLIM THOYIB, SE

2. I PUTU SANTIKA, SE

DEWAN KOMISARIS

DIREKSI 1. PT SENTRA MODAL HARMONI (85.04%) 1. M. Indra Permana,SH

1. NI MADE ARDINI YONI, SE 2. PT FAJAR MAS MURNI (14.96%) 2. Ir. Bambang Ediyanto

Posisi Laporan                                    Juni 2022

Anggota Direksi BPR dan Anggota 
Dewan Komisaris BPR

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
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